# DRAMINO WIELKIE

por. Miśni

4 km na E od Racisza

os. karteli pod Stawino

pas, nie zwa

= Dramino k.p.

[ PŁon ]

Brudnaky ~~Byt...~~ (1404 ~~1465~~)

(Caterina, Derlaus, Martinus, Michael, Pacosius)

de B. alias de Dramino 670 (to ostatnie imię w formie,  
ale podstawa nie wystarczająca  
(Indes; v. Dramino))

PŁon. (w Brudnicach niepełnych, jest jakis  
Draminiski)  
zoporne chodni o namy od herbu Brudnic  
misy

Płoni / Dworkowo

Dramino

(1401)

(Bork, Cater, Czystinus, Devsl., Jacus, Joh., Luchna.  
Mart., Matias, Mich., Nicol, Pacosz, Paul., Petrus, Stanislaw,  
Stan., Vencesl.; kmet: Joh, Stasek, mulier, index)

Płoni.

Dramino

(1402)

Nota, quod Palcosz de D. habet statuere  
scabios suos contra Stanislaum ita,  
quod habent recognoscere, si adiudica-  
verunt pecora Stanislae de iudicio in D.

P. Ori. ut 202.

Dramino

(1402)

Nota, quod coram nobis egit Stanislaus contra Pacoszonem de D.:  
"ago contra te, quia mihi recepisti  
2 vaccas"; tandem Pacosz respon-  
dit: "recepi de iure et habeo scabi-  
nos tres, qui mihi adiudicaverunt se-  
cundum iuris formam", et tunc idem  
Pacoslaus iniquit post iudicatum, quod  
mihi tercius obicit.

PT. 205

Dramino

(1412)

Borek et Wenceslaus, heredes de D.,  
venientes nobili Pruthorio de Cossobudi  
20 sexag. gr. mag. vel solidorum fide-  
iusserunt ad festum Nativitatis Christi  
sequentem pro relictis ol. Stauslai de  
Crosenicza et pro Camimit, tali tamen  
ratione, quod si non solventur, extruc-  
tenebuntur dare sibi in sua bona  
mobilia et immobilia et cum area intro-

Px. 1880

:/

misionem, et tenebit de anno ad annum,  
quousque sibi persolventur, et ulterius  
veniens idem Caninia et domina, si non  
eliberaret eosdem suos fideiussores ad  
prescriptum tempus, extruc debet eis dare  
in medietatem ville sue dicte Crosseuira  
intromissionem.

Paw. Płon /

Dramino

(1439)

Jac. de D. vendit portionem in binis D.  
in disto. plonen.

Han<sup>o</sup>, Mart<sup>o</sup> capell<sup>o</sup>. Petro

MK. 336, 59

2182

Pravin / Dondarow

(C.)

Pravin

Pravin / Solomyn  
Rael Krajnow

(1487)

In causa honeste Hedvigis de D.  
contra nobiles Johannem de Modzele,  
Bolk de Budzino, Johannem de  
Zachyrowo, discretus Bartholomeus  
nomine Agnetis (s) proposuit contra pre-  
fatos nobiles, quia transens de  
Swyehyore in Gothky in via libera  
ipsam percusserunt, intulerunt ipsi  
2 cruenta vulnera in manum dextram  
et in faciem fecerunt manum inutilitem

A.D. P.T. Ep. 11, 284.

1/

ad laborandum. ita, quia digittis monere  
non potest, gladio et alia lurida <sup>[in]</sup> post  
scapulas et mancipatam ductam villam  
posuerunt in cathenam et tenerunt in  
rota per noctem cruciatus corpus facien-  
tes inhumaniter. Extimavit percussione[m],  
dehonestationem ad 100 fl. Ung.

2177

[Cōm] / v.]

Dramiro

(1487)

Honesta Agnes de D. constituit discretum Bartholomeum de Swyzerre in suum procuratorem in causa cum nobili Johanne de Modzele et alio Johanne Bolk de Budzino.

A. D. J. Pi., Ep. 11, 283<sup>v</sup>

Plon /

(1497)

Oraminus

Jacobo Cruschine de D. bone Stanislei  
Cozar ..... Arnulphi filii Schader de  
eadeu D. in districtu Ploneusi date  
sunt.

Mk. XVI 99

MRPS II 959

Dramygo

P. 100 /  
(1514)

nob. Andr. de D. burgrab. de Crechono  
etatis 20 annorum

Pult. test. 1, 84

Dramino Mague

Plon/1537

Martinus Nicolaus Mothuas  
filii Petri Cossakowye

1  $\frac{1}{2}$  m predii

Margarete relicte Martini cum  
pueris Joanne et Jacobus

5 q predii

Catherine cum Mothua

2 q l.

Driesser

1 q l.

Petrus Tiburcy

Stauslaus Alpkowcz

$\frac{1}{2}$  m predii

Pop. 41, 117-117 5

‰

Catherina relicta Petri

Blotko cum filiis et potribus  $\frac{1}{2}$  m predii

Stanislaus Petri

Mothias Cruc

Liberianus Gyethygh

Jocobus Cruc

Motio's Byener

Joannes Gishre

Andreas Gishre

$1\frac{1}{2}$  m predii

"

bramyno

Płock / Drordons  
3 II (1532)

Scitum est ius culmense

villae <sup>maius</sup> V. interrae Plocensis

volutum. Insee. Petri et Stan. heredum de eodem

quodond. Tiburii cognominatum, fratrum

germanorum, foliorum v. nob. olim Pauli

dicti Tiburii Dramyusky - ab omnibus

iudicij palatinorum, castellorum et quorumvis aliorum

MLK 46.127

U RPS IV 1

6150

fontium et officinarum dictae preter. observamus /

Amatasat in ferra. com. et particularibus  
de re struis in iudicio de re struis eiusdem ferra  
Blor. et districtus, in subant, --

3

Datum est ius culmense villae Dramyno  
terre Plocensis Andreae, Petri et Stanislawi,  
filiorum olim Pauli dicti Tiburcii Dramynski  
cum exemptione eorum ab iudiciis dignita-  
tionum et officiorum terrae Plocensis.

6

Jus theutonicum villae Dramyno <sup>PTon/</sup> datur.

~~Statuto~~ Dramyno Maius (1532)

Datum est ius theutonicum Culmense ville hereditarie M. D. in terra plocensi sitte, nobilium Andree, Petri et Stanislai, heredum de eadem Maiori Dramyno, Tiburcii cognominatorum fratrum germanorum, filiorum vero nobilis olim Pauli dicti Tiburcii Dramynsky, cum clausulis et articulis solitis iuris Culmensis etc. Preterea volentes eos ipsos fratres: Andream, Petrum et Stanislaum dictos Tiburcii de Maiori Dramyno heredes %.

MK 46 131

gratia nostra prosequi specialiter, eosdem  
fratres ab omnibus iudiciis ~~de~~ ~~de~~,  
dicitur littere ploc.  
palatinorum, castellanorum etc. absolvimus,